
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, let. c) D.Lgs. 50/2016.  
avviata p/c del  

COMUNE DI MONTE URANO  

OGGETTO: 

“LAVORI DI ADEGUAMENTO SCUOLA DON LORENZO MILANI – 
INTERVENTO DI ADEGUAMENTO STRUTTURALE E ANTISISMICO 
DEGLI EDIFICI DEL SISTEMA SCOLASTICO – L. 24/11/2003, N. 326, ART. 
32 BIS  – CUP: J61E16000180001– CIG: 6711003EDB 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
definitiva   

n.  279 R.S. (Reg. Gen. 634)  
del 14/06/2016  

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 
efficace 

n. 333 R.S. (Reg. Gen. 747) 
del 22/07/2016 

Importo a base d'asta  
(compreso oneri sicurezza): €. 378.363,27 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 22.250,65 

Inoltro lettera d’invito:  14898_01/06/2016 

Scadenza presentazione offerte   
09/06/2016 - ore 13:00 

Data apertura offerte  10/06/2016 - ore 9,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 6711003EDB 

Procedura di scelta del contraente Procedura Negoziata  
ex Art. 36 co.27, lett. c) , D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 10/06/2016 

Sistema di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso, ex art. 95, 
co. 4, lett. a) del D.Lgs. 50/016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

10 
 

Baghetti Francesco srl 
Montegiorgio (FM) – c.f. 01670920444 
Sardellini Costruzioni srl 
Macerata (MC) – c.f. 00365020437 
C.F.L. srl 
Rapagnano (FM) – c.f. 01717440448 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Fiorelli Costruzioni srl 
Francavilla D’Ete (FM) – c.f. 01707280440 
Torelli Dottori spa 
Cupramontana (AN) – c.f. 00205160427 

 Ediltres srl  
Monsampolo del Tronto (AP) – c.f. 01752240448 

 Vitale Francesco srl 
San Prisco (CE) – c.f. 01323010551 

 Ubaldi Costruzioni spa 
Maltignano (AP) – c.f 01231000447 

 Edil PM srl 
Fermo (FM) – c.f. 01867200444 

 Simoni Marcello & C snc 
Fermo (FM) – c.f. 001153780446 

Numero offerte ricevute nei termini  7 

Numero offerte ammesse 7                 

Offerta di minor ribasso 6,88% 

Offerta di maggior ribasso  32,00% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione:  DITTA  C.F.L. srl  
Sede Legale:     RAPAGNANO  (FM), Via Archetti, 2     
Percentuale di ribasso: 32,00% 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_264.407,23 
Importo netto dei lavori: €_242.156,58 
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_22.260,65 
Richiesta di subappalto:  SI 
Avvalimento: NO 
Impresa Ausiliaria:  

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  Sardellini Costruzioni srl   
Macerata 

Tempo di realizzazione previsto 88 
in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  551.995,17 

RUP Comune Monte Urano Ing. Lara Millevolte 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 25 luglio 2016 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
ELENCO OFFERENTI 

 



N. 
BUS
TA 

DENOMINAZIONE 
RIBASSO PERCENTUALE 

OFFERTO   

1 Torelli Dottori spa - Cupramontana (AN) 24,111% 

2 Ediltres srl – Monsampolo del Tronto (AP) 25,999% 

3 Vitale Francesco srl – San Prisco (TE) 28,711% 

4 Edil PM srl – Fermo (FM) 6,88% 

5 Ubaldi Costruzioni spa – Maltignano (AP) 23,880% 

6 CFL srl – Rapagnano (FM) 32,00% 

7 Sardellini Costruzioni srl – Macerata 29,859% 
 

 
 
 


